
UCHWAŁA NR IX.56.2024 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Pilawa na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 oraz art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2023 poz.40), art 211, art.212, art.217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2022 
poz.1634 ze zm.), Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę: 1.898.241,08 zł 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę: 199.194,28zł 

3. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 90.430.040,90 w tym: 

a) dochody bieżące 66.702.994,54 zł, 

b) dochody majątkowe 23.727.046,36 zł, 

2) wydatki budżetu wynoszą: 104.578.525,82 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 60.860.427,52 zł, 

b) wydatki majątkowe 43.718.098,30 zł. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian niniejszą uchwalą deficyt budżetu Miasta i Gminy Pilawa wynosi: 
14.148.484,92 zł. Źródłem finansowania deficytu są: 

1) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu - 2.414.876,63 zł 

2) niewykorzystane środki pienięzne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania z udziałem 
tych środków - 33.372,78 zł 

3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki  samorządu 
terytorialnego wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości - 8.900.235,51 zł, 

4) ze sprzedaży papierów wartościowych - 2.800.000,00 zł 

2. Ustala się przychody  budżetu  gminy w wysokości w wysokości  15.348.484,92 zł, z następujących tytułów: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu - 2.414.876,63 zł 

2) niewykorzystanych środków pienięznych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania z udziałem 
tych środków - 33.372,78 zł 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki  samorządu 
terytorialnego wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości - 8.900.235,51 zł, 

4) ze sprzedaży papierów wartościowych - 4.000.000,00 zł 

§ 3. 1. Tabela Nr 1 do uchwały Nr. LXXIV.489.2023 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 14 grudnia 2023 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

2. Tabela Nr 2 do uchwały Nr. LXXIV.489.2023 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 14 grudnia 2023 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: A2921D42-0375-4856-B5B8-8A0E34A62E45. Podpisany Strona 1



3. Tabela Nr 4 do uchwały Nr. LXXIV.489.2023 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 14 grudnia 2023 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w trybie  
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie 

 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

Id: A2921D42-0375-4856-B5B8-8A0E34A62E45. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX.56.2024 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan Dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 669 128,43 5 621,00 6 674 749,43 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 201 200,00 5 621,00 206 821,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

190 000,00 5 621,00 195 621,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 277 380,00 -3 690,00 273 690,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 236 980,00 -5 700,00 231 280,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 86 000,00 -5 400,00 80 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 -300,00 4 200,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 37 200,00 2 010,00 39 210,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

37 000,00 2 000,00 39 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 10,00 210,00 
710   Działalność usługowa 8 000,00 -350,00 7 650,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 000,00 -350,00 7 650,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 -350,00 7 650,00 

750   Administracja publiczna 2 062 144,84 -9 605,00 2 052 539,84 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 620 154,00 -10 005,00 1 610 149,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 537 369,00 -10 600,00 1 526 769,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 82 005,00 595,00 82 600,00 
 75095  Pozostała działalność 255 500,00 400,00 255 900,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

500,00 400,00 900,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

23 552 491,70 1 488 707,00 25 041 198,70 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 62 200,00 1 360,00 63 560,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 

62 000,00 1 400,00 63 400,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 200,00 -40,00 160,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

6 480 830,00 7 500,00 6 488 330,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 400,00 -200,00 1 200,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 1 500,00 7 700,00 9 200,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 023 529,39 23 400,00 3 046 929,39 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 203 500,00 1 000,00 204 500,00 

Id: A2921D42-0375-4856-B5B8-8A0E34A62E45. Podpisany Strona 1



  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 51 429,39 -6 000,00 45 429,39 
  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 445 000,00 29 000,00 474 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 10 000,00 -600,00 9 400,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

377 479,31 500,00 377 979,31 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 32 000,00 500,00 32 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 13 608 453,00 1 455 947,00 15 064 400,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 12 827 294,00 1 455 947,00 14 283 241,00 

758   Różne rozliczenia 36 997 369,31 539 053,00 37 536 422,31 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 544 053,00 544 053,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 544 053,00 544 053,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 827 790,31 -5 000,00 822 790,31 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 373 400,00 -5 000,00 368 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 181 346,44 -153 000,00 28 346,44 

 85395  Pozostała działalność 181 346,44 -153 000,00 28 346,44 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

153 000,00 -153 000,00 0,00 

855   Rodzina 6 141 819,08 26 175,08 6 167 994,16 
 85504  Wspieranie rodziny 7 180,20 25 427,48 32 607,68 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

0,00 25 427,48 25 427,48 

 85595  Pozostała działalność 9 528,00 747,60 10 275,60 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

9 528,00 747,60 10 275,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 933 877,48 1 000,00 4 934 877,48 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 201 936,00 1 000,00 202 936,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 950,00 1 000,00 2 950,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 233 600,00 4 000,00 237 600,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 218 600,00 2 000,00 220 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00 2 000,00 5 600,00 
 92195  Pozostała działalność 15 000,00 2 000,00 17 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 558 574,00 330,00 558 904,00 
 92601  Obiekty sportowe 532 574,00 330,00 532 904,00 
  0830 Wpływy z usług 8 000,00 330,00 8 330,00 

Razem: 88 531 799,82 1 898 241,08 90 430 040,90 
 

Id: A2921D42-0375-4856-B5B8-8A0E34A62E45. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX.56.2024 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan Wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 457 640,70 3 500,00 461 140,70 

 01030  Izby rolnicze 9 022,00 500,00 9 522,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

9 022,00 500,00 9 522,00 

    9 022,00 500,00 9 522,00 
 01095  Pozostała działalność 164 951,19 3 000,00 167 951,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 650,00 3 000,00 13 650,00 
    10 650,00 3 000,00 13 650,00 

600   Transport i łączność 25 757 280,46 45 000,00 25 802 280,46 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 293 600,00 25 000,00 318 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 285 792,50 25 000,00 310 792,50 
    285 792,50 25 000,00 310 792,50 
 60016  Drogi publiczne gminne 22 476 180,46 20 000,00 22 496 180,46 
  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 10 000,00 210 000,00 
    200 000,00 10 000,00 210 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 
    40 000,00 10 000,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 074 028,62 3 500,00 3 077 528,62 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 931 560,00 3 500,00 2 935 060,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 2 000,00 37 000,00 
    35 000,00 2 000,00 37 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 500,00 1 500,00 5 000,00 

    3 500,00 1 500,00 5 000,00 
750   Administracja publiczna 10 746 770,46 125 500,00 10 872 270,46 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 300 500,00 5 000,00 305 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 250 850,00 4 000,00 254 850,00 
    250 850,00 4 000,00 254 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 500,00 2 000,00 
    1 500,00 500,00 2 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 500,00 2 000,00 
    1 500,00 500,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 500,00 40 000,00 
    39 500,00 500,00 40 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00 
    500,00 -500,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 9 029 465,62 54 000,00 9 083 465,62 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 22 280,00 1 500,00 23 780,00 

    22 280,00 1 500,00 23 780,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 300,00 30 000,00 152 300,00 
    122 300,00 30 000,00 152 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 288 830,00 20 000,00 308 830,00 
    288 830,00 20 000,00 308 830,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 28 000,00 2 500,00 30 500,00 
    28 000,00 2 500,00 30 500,00 

Id: A2921D42-0375-4856-B5B8-8A0E34A62E45. Podpisany Strona 1



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 213 168,00 31 500,00 244 668,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 20 000,00 127 000,00 
    107 000,00 20 000,00 127 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 500,00 1 500,00 5 000,00 
    3 500,00 1 500,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 346,00 10 000,00 57 346,00 
    47 346,00 10 000,00 57 346,00 
 75095  Pozostała działalność 1 066 005,00 35 000,00 1 101 005,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 350,00 10 000,00 121 350,00 
    111 350,00 10 000,00 121 350,00 
  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
    15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 460 498,00 20 000,00 480 498,00 
    404 998,00 20 000,00 424 998,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 429 434,92 20 000,00 3 449 434,92 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 397 439,74 20 000,00 3 417 439,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 821,00 5 000,00 147 821,00 
    60 274,47 5 000,00 65 274,47 
  4260 Zakup energii 43 435,00 5 000,00 48 435,00 
    43 435,00 5 000,00 48 435,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 900,00 10 000,00 84 900,00 
    74 900,00 10 000,00 84 900,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 218 000,00 45 000,00 2 263 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

2 218 000,00 45 000,00 2 263 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

2 175 000,00 45 000,00 2 220 000,00 

    2 175 000,00 45 000,00 2 220 000,00 
801   Oświata i wychowanie 36 182 821,69 -395 000,00 35 787 821,69 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 245 857,71 -395 000,00 1 850 857,71 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 234 121,00 -395 000,00 839 121,00 
    1 234 121,00 -395 000,00 839 121,00 

852   Pomoc społeczna 3 265 091,12 -18 440,00 3 246 651,12 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

25 025,00 -1 000,00 24 025,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 025,00 -1 000,00 23 025,00 
    1 000,00 -1 000,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 239 435,00 -1 000,00 238 435,00 
  3110 Świadczenia społeczne 232 860,16 -1 000,00 231 860,16 
    232 860,16 -1 000,00 231 860,16 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 160 018,00 -14 440,00 1 145 578,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 906,89 -3 000,00 144 906,89 
    138 000,00 -3 000,00 135 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 628,31 -8 100,00 18 528,31 
    26 628,31 -8 100,00 18 528,31 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -700,00 2 300,00 
    3 000,00 -700,00 2 300,00 
  4260 Zakup energii 5 700,00 -1 600,00 4 100,00 
    5 700,00 -1 600,00 4 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 700,00 -500,00 7 200,00 
    7 700,00 -500,00 7 200,00 

Id: A2921D42-0375-4856-B5B8-8A0E34A62E45. Podpisany Strona 2



  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -540,00 960,00 
    1 500,00 -540,00 960,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 342 788,00 -2 000,00 340 788,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 119 759,09 -2 000,00 117 759,09 
    119 759,09 -2 000,00 117 759,09 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 512 481,43 -153 000,00 359 481,43 

 85395  Pozostała działalność 512 481,43 -153 000,00 359 481,43 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 28 346,44 67 767,92 96 114,36 

   Wyrównanie za stosowanie maksymalnej 
ceny dostawy ciepła 28 346,44 67 767,92 96 114,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 270,04 -3 000,00 5 270,04 

   Wyrównanie za stosowanie maksymalnej 
ceny dostawy ciepła 8 270,04 -3 000,00 5 270,04 

  4430 Różne opłaty i składki 474 794,70 -217 767,92 257 026,78 

   Wyrównanie za stosowanie maksymalnej 
ceny dostawy ciepła 474 794,70 -217 767,92 257 026,78 

855   Rodzina 6 410 219,08 22 245,72 6 432 464,80 
 85504  Wspieranie rodziny 117 820,94 13 398,12 131 219,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 510,03 11 557,48 86 067,51 
    74 510,03 -10 052,10 64 457,93 
   Program Asystent rodziny 0,00 21 609,58 21 609,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 033,20 1 611,37 15 644,57 
    14 033,20 -1 730,98 12 302,22 
   Program Asystent rodziny 0,00 3 342,35 3 342,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 977,00 229,27 2 206,27 
    1 977,00 -246,28 1 730,72 
   Program Asystent rodziny 0,00 475,55 475,55 
 85508  Rodziny zastępcze 85 762,97 8 100,00 93 862,97 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

85 762,97 8 100,00 93 862,97 

    85 762,97 8 100,00 93 862,97 
 85595  Pozostała działalność 9 528,00 747,60 10 275,60 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

9 528,00 448,31 9 976,31 

   Fundusz Pomcy- świadczenia rodzinne 9 528,00 448,31 9 976,31 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 250,09 250,09 

   Fundusz Pomcy- świadczenia rodzinne 0,00 250,09 250,09 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 49,20 49,20 

   Fundusz Pomcy- świadczenia rodzinne 0,00 49,20 49,20 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 7 999 790,27 80 000,00 8 079 790,27 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 430 900,00 30 000,00 460 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 391 500,00 30 000,00 421 500,00 
    391 500,00 30 000,00 421 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 794 556,57 50 000,00 844 556,57 
  4260 Zakup energii 462 636,57 50 000,00 512 636,57 
    462 636,57 50 000,00 512 636,57 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 753 980,00 10 500,00 2 764 480,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 206 763,00 8 500,00 2 215 263,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 046,49 500,00 33 546,49 
    2 866,49 500,00 3 366,49 
  4260 Zakup energii 9 701,29 6 000,00 15 701,29 
    9 701,29 6 000,00 15 701,29 

Id: A2921D42-0375-4856-B5B8-8A0E34A62E45. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 1 345,22 2 000,00 3 345,22 
    1 325,22 2 000,00 3 325,22 
 92195  Pozostała działalność 37 000,00 2 000,00 39 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00 1 400,00 
    0,00 1 400,00 1 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00 
    0,00 600,00 600,00 

926   Kultura fizyczna 984 515,19 12 000,00 996 515,19 
 92601  Obiekty sportowe 732 372,88 10 000,00 742 372,88 
  4260 Zakup energii 38 494,00 10 000,00 48 494,00 
    38 494,00 10 000,00 48 494,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 249 642,31 2 000,00 251 642,31 
  4260 Zakup energii 16 550,00 2 000,00 18 550,00 
    16 550,00 2 000,00 18 550,00 

Razem: 104 777 720,10 -199 194,28 104 578 525,82 
 

Id: A2921D42-0375-4856-B5B8-8A0E34A62E45. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX.56.2024 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan na 2024 r.  

1 2 3 4 
1. Dochody         90 430 040,90    
2. Wydatki       104 578 525,82    
3. Wynik budżetu  -     14 148 484,92    

Przychody ogółem:         15 348 484,92    

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku biezącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okreslonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905          2 414 876,63    

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906               33 372,78    

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931          4 000 000,00    

4 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950          8 900 235,51    

Rozchody ogółem:           1 200 000,00    
1. Wykup innych papierów wartościowych § 982             400 000,00    
2. Spłaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytów § 992             800 000,00    

 

Id: A2921D42-0375-4856-B5B8-8A0E34A62E45. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1) Załącznik nr 1 - Dochody 

Na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.1.3.2024 wprowadza się dodatkową kwotę z tytułu 
uzupełnienia subwencji ogólnej - 544.053,00 zł 

Na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4753.16.2024 wprowadza się dodatkowe dochody z tytułu 
udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych - 1.455.947,00 zł 

Wprowadza się środki otrzymane w ramach rządowego programu wspierania rodziny "Asystent Rodziny w 
2024r." - 25.427,48 zł 

Wprowadza się środki otrzymane z Funduszu pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych - 747,60 zł 

Wprowadza się środki otrzymane w ramach nagrody pieniężnej pn. „Najlepsza inicjatywa zrealizowana w 
ramach programu Mazowsze dla sołectw 2024” - 2.000,00 zł 

Aktualizuje się plan dochodów do wysokości wpływów. 

2) Załącznik nr 2 - Wydatki 

Dokonuje się zmian w planie wydatków  w celu prawidłowej realizacji zadań. 

3) Załącznik nr 3 - Przychody  

- zmniejsza się wartość wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego do wysokości - 8.900.235,51 zł, 

Id: A2921D42-0375-4856-B5B8-8A0E34A62E45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.56.2024 RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE  z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan Dochodów
	Załącznik 2 - Plan Wydatków
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Uzasadnienie


